graviter vulneraverunt aliterque eum percusserunt et leserunt ac familiares dominorum prioris et conventus predictorum, tunc similiter in dicta dote existentes, violenter expulerunt et res, quas ibidem invenerunt, quarum quedam ad dictos priorem et conventum et quedam ad dictos familiares pertinebant, violenter rapuerunt et detinuerunt dictamque dotem violenter, ut premittitur, occupaverunt et adhuc detinent occupatam.

Acta sunt hec anno, indictione, die, mense et aliis predictis presentibus honorabilibus viris dominis Wenero, rectore ecclesie Sancti Petri in Ymbria, Ottoniensis dyocesis, magistro Hermanno de Brunswich, rectore scholarium dicti opidi Kylonensis, Marquardo Wersebeke ac Herdingho Lusco, consulibus, necnon Johanne de Haghene ac Johanne de Bremis, opidanis dicti opidi Kylonensis, et quam pluribus aliis fide dignis testibus ad premissa vocatis.

Proxima vero die subsequenti Hinrico Beringheri, Nicholao Piscatoris ac Johanne Monetarii, presbiteris predictis, coram consulibus opidi Kylonensis in consistorio constitutis dicti consules eos, quam pluribus dicti opidi opidanis presentibus interrogaverunt, quare huiusmodi violentiam perpetrassent. Tunc prefatus Hinricus Beringheri coram dictis consulibus et aliis ibidem presentibus respondit et confessus fuit huiusmodi violentiam nomine procuratorio Ludolfi Michaelis se fecisse.

Acta sunt hec anno, indictione et aliis quibus supra presentibus honorabilibus viris dominis Sifrido, quondam preposito in Poretze, Wenero, rectore ecclesie Sancti Petri predictae, necnon Marquardo Herdbeke ac Hinrico Sastorpe, opidanis dicti opidi, et aliis pluribus fide dignis testibus ad premissa vocatis et rogatis.

*Notarzeichen.* Et ego Herbordus Ruffi, clericus Lubicensis, publicus auctoritate sacrosancti Romani imperii notarius, premissis omnibus et singulis, dum sic fierent, ut premittitur, una cum predictis testibus presens interfui, vidi et audivi eaque mea manu conscripsi et in hanc publicam formam redegem meoque signo solito et consueto signavi requisitus in testimonium premissorum. Dictiones vero „suis complicitibus“ inter lineas scriptas non vitio, sed negli[g]entia per me factam<sup>b</sup> approbo presentibus et confirmo.

a-a) *übergeschrieben*    b) *lies factas*

*LASH, Urk.-Abt. 116, Nr. 55. Notriatsinstrument, Pergament.*

*Verzeichnet: Reg. dipl. hist. Dan. II 1, 1 \*1926, mit falschem Datum Februar 6.*

*Gedruckt: Westphalen II, Sp. 157-159, Nr. 179 (Dipl. Neomonasteriense et Bordisholmense);*

*SHRU 4, Nr. 193.*